АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КОЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2025 № 29/76.004
с.Верх-Коен

О внесении изменений в постановление
№ 47/76.004 от 22.06.2023
«О создании пункта временного размещения
(ПВР) на территории Верх-Коенского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления администрации Искитимского района от 08.02.2013  № 300 «О проведении эвакуационных мероприятий на территории Искитимского района в чрезвычайных ситуациях», в целях подготовки к проведению мероприятий по размещению населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 22.06.2023 № 47/76.004 «О создании пункта временного размещения (ПВР) на территории Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области»:
Приложение № 1 изложить в новой редакции: Приложение № 1 к постановлению администрации Верх-Коенского сельсовета от 22.06.2023 № 47/76.004 Перечень и местоположение пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях, созданных на базе Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

	№ ПВР
	Наименование учреждения, развертывающего ПВР
	Адрес (телефон)
	Вместимость помещений/человек
	Начальник ПВР

	МБОУ «СОШ с.Верх-Коен»
	Новосибирская область, Искитимский район, с.Верх-Коен, ул. Циолковского, 2А
	проектная наполняемость чел.
	Русанова Любовь Викторовна

6. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Верх-Коенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Коенского сельсовета в сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Коенского сельсовета
Искитимского района
Новосибирской области                                                                                         В.Н. Соловьенко

[bookmark: _GoBack]